[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 19
	»
	июня
	2017
	г.

	№
	222

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.10.2009г. № 34 «Об утверждении  регламента работы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в новой редакции»

В целях обеспечения эффективной работы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым, оперативного принятия решений депутатами,  Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.10.2009г. № 34 «Об утверждении  регламента работы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в новой редакции» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 4 статьи 24.1. Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым исключить слова «внесение изменений и дополнений в него,».
2. Обнародовать данное решение на  официальном сайте администрации поселения www.admmatlim.ru.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                   Андрушкевич С.И.